

Zveřejnění poskytnutých informací dle § 5 odst. 3 zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů.

Žádost č. 24/2014 ze dne 8. 9. 2014

Informace týkající se sledování a měření nárazového svahu v Karviné – Ráji.

Vyřízeno Odborem rozvoje dne 16. 9. 2014.

Text odpovědi:

Dne 08.09.2014 obdržel Odbor rozvoje Magistrátu města Karviné Vaši žádost o informace dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím. V této žádosti požadujete poskytnutí informace týkající se sledování a měření nárazového svahu v Karviné – Ráji.

K uvedené záležitosti Vám sdělujeme následující:

V přílohách Vám zasíláme výsledky měření a mapu měřících bodů nárazového svahu v Karviné – Ráji.

Přílohy:

1. Výsledky měření nárazového svahu v Karviné – Ráji.
2. Mapa měřících bodů nárazového svahu v Karviné – Ráji.